

смета на ремонтно-отделочные работы.

Наименование помещения: Жилая двухкомнатная квартира

Адрес: г. Волгоград ул. Ковровская дом 10, кв.7

Заказчик:

Подрядчик: ИП Пугин И.В. 8-937-553-82-15 www.remont-volga.ru

№	Наименование работ	Кол-во	ед. изм.	Стоимость за ед.изм	Общая стоимость
Общие работы.					
1	Демонтаж межкомнатной двери	3	шт.	250	750
2	Демонтаж антресоли	2	шт.	250	500
3	Демонтаж кафельной плитки	3	м ²	70	210
4	Зашивание проема двери профилем и ГКЛ	1	шт.	800	800
5	Монтаж арки	2	шт.	1500	3000
6	Монтаж конструкции под светодиодную подсветку	15	м/п	500	7500
7	Монтаж ниши для штор	2	шт.	900	1800
	Итого:				14 560
Кухня.					
Раздел. Стены					
1	Выравнивание стен (по маякам)	22,2	м ²	250	5550
2	Грунтовка стен 2 слоя	22,2	м ²	40	888
3	Монтаж откоса из ГКЛ	4,2	м/п	220	924
4	Отделка откоса из ГКЛ(установка углозащитного профиля и заделка его, грунтовка 2 слоя, шпаклёвка 2 слоя, поклейка стеклохолста,покраска за 2 раза)	4,2	м/п	200	840
5	Шпаклёвка стен 2 слоя	7	м ²	140	980
6	Наклеивание обоев	7	м ²	130	910
7	Укладка плитки	15	м ²	600	9000
8	Затирка швов	15	м ²	50	750
	Итого:				19 842
Раздел. Потолки					
1	Монтаж потолка из профиля и ГКЛ	6	м ²	300	1800
2	Грунтовка потолка 2 слоя	6	м ²	40	240
3	Поклейка стеклохолста на потолок	6	м ²	100	600
4	Шпаклёвка по стеклохолсту и шлифовка под покраску	6	м ²	110	660
5	Покраска потолка 2 слоя	6	м ²	130	780
	Итого:				4 080
Раздел. Полы					
1	Демонтаж старого пола	6	м ²	100	600
2	Выравнивание поверхности пола по маякам	6	м ²	250	1500

3	Грунтовка пола	6	м ²	20	120
4	Укладка плитки на пол	6	м ²	600	3600
5	Затирка швов	6	м ²	50	300
6	Установка стыковочного порога	4,2	м/п	100	420
7	Крепление ПВХ плинтуса	8,8	м/п	60	528
	Итого:				6 468
Раздел. Отопление					
1	Демонтаж старого радиатора отопления	1	шт.	200	200
2	Демонтаж стояка отопления	1	шт.	200	200
3	Штроба под отопление	2,5	м/п	350	875
4	Монтаж стояка отопления	1	шт.	2200	2200
5	Установка нового радиатора отопления	1	шт.	2500	2500
	Итого:				5 975
	Всего (кухня):				36 365
Спальня.					
Раздел. Стены					
1	Выравнивание стен (по маякам)	39,2	м ²	250	9800
2	Грунтовка стен 2 слоя	39,2	м ²	40	1568
3	Монтаж откоса из ГКЛ (клеевым способом)	4,2	м/п	220	924
4	Отделка откоса из ГКЛ(установка углозащитного профиля и заделка его, грунтовка 2 слоя, шпаклёвка 2 слоя, поклейка стеклохолста,покраска за 2 раза)	4,2	м/п	200	840
5	Шпаклёвка стен 2 слоя	39,2	м ²	140	5488
6	Наклеивание обоев	39,2	м ²	130	5096
	Итого:				23 716
Раздел. Потолки					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				9600
	Итого:				9 600
Раздел. Полы					
1	Демонтаж деревянного пола	14,4	м ²	100	1440
2	Грунтовка пола	14,4	м ²	20	288
3	Выравнивание поверхности пола по маякам	14,4	м ²	250	3600
4	Укладка ламината	14,4	м ²	200	2880
5	Крепление ПВХ плинтуса	15,7	м/п	60	942
	Итого:				9 150
Раздел. Отопление					
1	Демонтаж старого радиатора отопления	1	шт.	200	200
2	Демонтаж стояка отопления	1	шт.	200	200
3	Штроба под отопление	2,5	м/п	350	875
4	Монтаж стояка отопления	1	шт.	2200	2200
5	Установка нового радиатора отопления	1	шт.	2500	2500
	Итого:				5 975
	Всего (спальня):				48 441
Гостиная.					
Раздел. Стены					
1	Выравнивание стен (по маякам)	38,8	м ²	250	9700
2	Грунтовка стен 2 слоя	38,8	м ²	40	1552

3	Монтаж откоса из ГКЛ (клеевым способом)	6,5	м/п	220	1430
4	Отделка откоса из ГКЛ(установка углозащитного профиля и заделка его, грунтовка 2 слоя, шпаклёвка 2 слоя, поклейка стеклохолста,покраска за 2 раза)	6,5	м/п	200	1300
5	Шпаклёвка стен 2 слоя	38,8	м ²	140	5432
6	Наклеивание обоев (без подгонки рисунка)	38,8	м ²	130	5044
	Итого:				24 458
Раздел. Потолки					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				12200
	Итого:				12 200
Раздел. Полы					
1	Демонтаж деревянного пола	18,2	м ²	100	1820
2	Грунтовка пола	18,2	м ²	20	364
3	Выравнивание поверхности пола по маякам	18,2	м ²	250	4550
4	Укладка ламината	18,2	м ²	200	3640
5	Крепление ПВХ плинтуса	12,7	м/п	60	762
	Итого:				9 316
Раздел. Отопление					
1	Демонтаж старого радиатора отопления	1	шт.	200	200
2	Демонтаж стояка отопления	1	шт.	200	200
3	Штроба под отопление	2,5	м/п	350	875
4	Монтаж стояка отопления	1	шт.	2000	2000
5	Установка нового радиатора отопления	1	шт.	2000	2000
	Итого:				5 275
	Всего (Гостиная):				51 249
Коридор.					
Раздел. Стены					
1	Выравнивание стен (по маякам)	22	м ²	250	5500
2	Монтаж откоса из ГКЛ (клеевым способом)	15,5	м/п	220	3410
3	Грунтовка стен 2 слоя	22	м ²	40	880
4	Шпаклёвка стен 2 слоя	22	м ²	100	2200
5	Наклеивание обоев	22	м ²	130	2860
	Итого:				14 850
Раздел. Потолки					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				3200
	Итого:				3 200
Раздел. Полы					
1	Демонтаж деревянного пола	4,5	м ²	100	450
2	Грунтовка пола	4,5	м ²	20	90
3	Выравнивание поверхности пола по маякам	4,5	м ²	250	1125
4	Укладка плитки	4,5	м ²	600	2700
5	Затирка швов	4,5	м ²	50	225
6	Крепление ПВХ плинтуса	9,2	м/п	60	552

	Итого:				5 142
	Всего (Коридор):				23 192
	Работы по электрике				35 000
Дополнительные услуги.					
	Снабжение объекта черновым стройматериалом				4000
	Подъём стройматериала (чистовой, черновой)				6000
	Уборка помещения и вынос строительного мусора				4000
	Итого:				14 000
	Всего(по смете):				222 807

